
25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 190501 Kørselsdato 190501 Side 1

3-årige

3-årige

4-årige

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

Varmblod

3.

3.

3.
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1

2

3

4

5

1

2

3
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7

8

9

10
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12

85.854

65.481

53.476

50.930

29.190

27.648

21.827

4.147

50.818

21.827

20.009

1.904

364

248.829

26.411

22.191

18.189

10.914

10.041

6.912

5.457

4.147

2.303

364

364

Epic

Empire

Erling

Ecurie D

Eric The Eel

Explosive Peak

Extreme

Eightdaysaweek

All Wise As (IT)

Envy Secret

Luna Brodda (S)

Ale' Pride Gar (IT)

Exclusive Laser

Adrian's Fight (S)

Dandit

Dream Kåsgård

Staro McMillan (S)

Donato Hyrdehøj

Dollar Dream (S)

Don Rossini

Diamond Is Rough

Family Dream E T (S)

Heinz B R (NO)

Anakin T Dream (S)

Dario Sotto

3 år h e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Explosive Matter (US)

3 år h e. Chocolatier (US)

3 år h e. Muscles Yankee (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. One Too Many (S)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Triton Sund (S)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. From Above U S (US)

4 år v e. Calvin Capar (IT)

4 år h e. Muscle Massive (US)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Hand Glider (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)
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0
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Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

2.

St.

St.

St.

1.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 190501 Kørselsdato 190501 Side 2

4-årige

5-årige

Hest

Hest

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

30.922

21.827

18.189

2.765

1.964

364

364

178.982

34.123

25.465

19.353

14.916

12.369

10.768

10.153

7.391

5.821

5.562

4.147

4.147

4.147

3.856

3.638

2.328

747

364

Dolly Park

Debbiedoit

Dotsy Lady

Daisy H J

Livi National (S)

Dream Girl

Rosalin Hill (NO)

Victory Island (IT)

Cannon Flame

Cadillac Shadow

Raket Brodde (S)

Cool Vacation

Confidence

Casino Brick (S)

Captain Morgan

Scarface* (S)

Copain d'Amerique

Cognac Simoni

Carpark North

Cato Mosebo

Tiger Hill Diamant (DE)

Captain Coke

Cult Egedal

Cortez Bounce

Wildest Dreams (S)

Quality Fighter (NO)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Enjoy Lavec (S)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Russell Hill (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Lindy Lane (US)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år h e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Make It Happen (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Frække Frederik

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Muscle Hill (US)

5 år v e. Classic Grand Cru (DE)

5 år v e. Beaumont Hanover (US)

5 år v e. Beardmore (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Jocose (S)
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25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 190501 Kørselsdato 190501 Side 3

5-årige

6-årige og ældre

Hest

Hest

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

282.200

49.475

25.911

18.189

7.276

4.147

4.147

4.002

2.328

364

364

364

132.053

67.301

52.259

46.067

45.473

45.110

43.918

40.271

38.343

24.155

22.191

21.026

20.009

15.061

14.334

13.169

13.096

12.732

11.278

9.677

9.095

8.948

8.222

8.003

7.858

C D

Commit Boom Bay

Amber Attack (DE)

Close Your Eyes

Countess P D

Coco Cabana (S)

Chilli T

Cleo Gammelsbæk

Celine D

Cassiopeia

Carna Sensei

Cute Face

Den of Warlock (US)

Wonderboy

Aron The Baron

Gigolo* (NL)

Amadillo C N

Takethem

Baxo Epice

Amazing Dynamite

Vinder

Rocky Pop (S)

Winston Laser

Alonso Cæsar

Victor Rush

Triton Neergård

Onceforall Face (S)

Thunder Peak

Global Strategy (S)

Bravo Sølvtop

Traffic Lavec

Playboy Face (S)

Anders And

Unik Tamsen

Twilight D

Aqua Photo

Backup

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Russel November (DE)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Ritmo P D

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Quaker Jet (FR)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. Kiss Francais (FR)

6 år h e. Muscle Hill (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

6 år v e. Armbro Embellish (CA)

7 år v e. Beaumont Hanover (US)

9 år h e. From Above (S)

6 år v e. Trophy Catch (US)

7 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

6 år v e. Racer Bourbon (FR)

8 år v e. Diesel Don (US)

7 år v e. Great Challenger (US)

8 år h e. Great Challenger (US)

9 år v e. Super Arnie (US)

8 år v e. Viking Kronos (IT)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

7 år h e. Andover Hall (US)

6 år v e. Pine Chip (US)

9 år v e. Always Alluring (US)

7 år v e. Muscle Hill (US)

7 år v e. Defi D'aunou (FR)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år h e. Great Challenger (US)

7 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. Dream Vacation (US)
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25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 190501 Kørselsdato 190501 Side 4

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

33.469

27.794

26.193

25.465

22.191

21.899

21.827

17.535

11.132

10.041

10.041

9.981

7.858

6.647

5.894

4.147

3.638

3.346

2.692

2.328

1.964

1.455

728

728

373

Belle Reine

Bella Mont (S)

Global Rhapsody (S)

Bailey Bakkely

Mellis Akema (S)

Frances Yoda (S)

Betula Derm

Beautiful Kiss

Aqua De Vie

V I P Holmsminde

Babe Love

Tourmalet

Turbo Star

Viva La Marc

Ambra Godiva (S)

Blackbird

Galya Fortuna (DE)

Baby Princess

Bootz Simoni

Bellucci (S)

Vicki Lund

Bella Toft

California Bond (FR)

Troja Cæsar

Atomenergi

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Zola Boko (S)

8 år hp e. Sand Vic (US)

6 år hp e. Andover Andover (US)

7 år hp e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Chipmate (US)

8 år hp e. Racer Bourbon (FR)

6 år hp e. Love You (FR)

9 år hp e. David Raymond (US)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år hp e. Torvald Palema (S)

6 år hp e. Torvald Palema (S)

6 år hp e. Light Kronos (IT)

6 år hp e. Neo Holmsminde

6 år hp e. Quatre Juillet (FR)

6 år hp e. Triton Sund (S)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Quaker Jet (FR)

9 år hp e. Lets Go (DE)

7 år hp e. Classic Grand Cru (DE)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 190501 Kørselsdato 190501 Side 5

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

282.200

248.829

178.982

132.053

85.854

67.301

65.481

53.476

52.259

50.930

50.818

49.475

46.067

45.473

45.110

43.918

40.271

38.343

34.123

33.469

30.922

29.190

27.794

27.648

26.411

C D

Adrian's Fight (S)

Victory Island (IT)

Den of Warlock (US)

Epic

Wonderboy

Empire

Erling

Aron The Baron

Ecurie D

All Wise As (IT)

Commit Boom Bay

Gigolo* (NL)

Amadillo C N

Takethem

Baxo Epice

Amazing Dynamite

Vinder

Cannon Flame

Belle Reine

Dolly Park

Eric The Eel

Bella Mont (S)

Explosive Peak

Dandit

5 år hp e. Great Challenger (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

6 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Dream Vacation (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

3 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Armbro Embellish (CA)

7 år v e. Beaumont Hanover (US)

9 år h e. From Above (S)

6 år v e. Trophy Catch (US)

7 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

6 år hp e. Zola Boko (S)

3 år h e. Explosive Matter (US)

4 år v e. Triton Sund (S)
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0
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0
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0

0
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1

0
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0

0
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